



    Овој веб сајт користи колачиња за да го подобри вашето онлајн искуство и да ни помогне да го подобриме нашето разбирање за тоа што ви треба за подобро прилагодување. Со избирање на 'Дозволи', се согласувате со нашата употреба на колачиња за анализа на користењето на страницата и насочување на маркетингот за да одговара на вашите интереси.

	Можете да ги прилагодите вашите параметри во 'Поставки' со овозможување или оневозможување на одредени колачиња. Во секој иден момент, имате можност да ја измените оваа согласност за да одговара на вашите преференции. Дознајте повеќе за колачињата во нашата Политика за приватност.


        



        
            Подесувања за колачиња
        
        
            Дозволи
        








    ×
    
        Подесувања за колачиња
    

    
         Добре дојдовте во нашите приспособливи поставки за колачиња! Овде, имате моќ да го приспособите вашето онлајн искуство. Прегледајте ги типовите колачиња и слободно штиклирајте ги или отштиклирајте ги полињата до секој тип колачиња, според вашите преференции.
    

    	
	
    Measurement
  
	
    Advertising
  





  Google Analytics: GA4, или Google Analytics 4, користи колаче за да собере вредни сознанија за интеракциите на корисниците на нашата веб-локација. Оваа напредна алатка за следење ни помага да го разбереме однесувањето на посетителите, перформансите на веб-локациите и ангажманот на корисниците на начин кој е свесен за приватноста. За разлика од својот претходник, GA4 се фокусира на податоци засновани на настани и нуди посеопфатна, корисничка аналитика. Со прифаќање на ова колаче, ни помагате да ја оптимизираме нашата страница за подобро да ги опслужуваме вашите потреби, истовремено обезбедувајќи одговорно постапување со вашите податоци. Google Analytics

  Google AdSense: нашата страница користи Google AdSense, услуга која користи колачиња за релевантни реклами засновани на интерес. Овие колачиња помагаат да се испорачаат насочени реклами што одговараат на содржината на нашата страница. Алгоритмот на AdSense го подобрува прелистувањето со избегнување на повторливи реклами и усогласување со вашите преференции. Со прифаќање на овие колачиња, вие нè поддржувате во одржувањето на нашата услуга и обезбедување на приспособено, корисничко искуство. Вашата приватност е важна за нас, а сите податоци се обработуваат според нашите строги стандарди за приватност. Google AdSense



    
        Зачувај ги подесувањата
    






    


    

    
        
            
                	
                        
                            Почетна
                        
                    
	
                        
                            
                                Алатки
                                    
                            
                            
                                
                                    
                                        TXT во PDF
                                    
                                    
                                        JPG во PDF
                                    
                                    
                                        PNG во PDF
                                    
                                    
                                        PDF Заштита
                                    
                                    
                                        ODT во PDF
                                    
                                    
                                        ODS во PDF
                                    
                                    
                                        ODP во PDF
                                    
                                    
                                        HTML во PDF
                                    
                                    
                                        Онлајн OCR
                                    
                                

                                
                                    
                                        Отклучи PDF
                                    
                                    
                                        Word во PDF
                                    
                                    
                                        Excel во PDF
                                    
                                    
                                        PPT во PDF
                                    
                                    
                                        Компресирај PDF
                                    
                                    
                                        PDF во текст
                                    
                                    
                                        PDF Читач
                                    
                                    
                                        Комбинирај PDF
                                    
                                    
                                        PDF во Word
                                    
                                

                            

                        

                    


            

            
                
                
                    
                
            

            
                	
                        
                            ЗА НАС
                        
                    
	
                        
                            КОНТАКТ
                        
                    
	

                                
                                    
                                        
                                        
                                            mk
                                        
                                        
                                    
                                        
                                            English
                                            Deutsch
                                            Español
                                            Française
                                            Português
                                            Italiano
                                            Pусский
                                        

                                        
                                            Македонски
                                            Türkçe
                                            Українська
                                            Bahasa Indonesia
                                            Bahasa Melayu
                                            中文 (简体)
                                            日本語
                                        

                                    

                                

                            


            

        

    
    
        
    
        
            
                Конвертирај PPT во PDF
            

            
                Најлесниот начин за претворање на PowerPoint презентации во PDF онлајн.
            

            

                
                    
                        
    
        

Поставете датотека PowerPoint (максимална големина 50MB)

        
        
    

    
            


  
    
      
      
                        Конвертирај
                          
    
    
      
      Пробај пак
    
  

  
    
    

  

  
  


                    

                    
                              
                    

                

        

        
            
                
                    
    
    

        
            
                    
                        
                         Вашата датотека е подготвена за преземање.
                        Ви благодариме што го користите Gorilla PDF!
                    

                    
                        
                    
                        Преземи
                    
                    
                       Пробај пак
                    
        

    



                

            

            




    

        
        
            
                
                    Едноставно онлајн решение за конвертирање на Microsoft PowerPoint во PDF

                

            

            
                
                    Топ конвертер за PPT, PPTX и други екстензии.

                    Рационализирајте ја вашата комуникација со други луѓе прекѕ испраќање документи со прифатлив формат на датотека како што е PDF.

                    Користете го овој конвертор за да ги претворите PPT, PPTX и други формати на датотеки за презентација во PDF.

                

                
                    
                

            

            
                
                    
                

                
                    100% безбеден конвертор.

                    Останете сигурни со вашите документи бидејќи обезбедуваме сигурна конверзија.

                    Онлајн PPT во PDF конверторот е ваша лична дигитална алатка за конверзија за секојдневна употреба.

                    Автоматизирана програма трајно ги отстранува датотеките 12 часа по поставувањето.

                

            

            
                
                    Претворете го PowerPoint во PDF онлајн.

                    PPT во PDF конверторот е веб-базирана апликација, која не бара најавување за да започнете да го користите.

                    Единствениот услов е да имате интернет конекција на вашиот мобилен, лаптоп или десктоп компјутер.

                    Тоа е бесплатно онлајн решение достапно насекаде и во секое време на Windows, Mac и кој било друг оперативен систем.

               

                
                    
                

            

            
                
                    
                

                
                    Бесплатен PPT во PDF конвертор.

                    Претворете ги вашите презентации и слајдови во PDF без никакво ограничување на употребата.

                    Онлајн конвертирањето PPT во PDF е 100% за секојдневна употреба.

                

            

        

		
            
                
                    
                        Како да конвертирате PPT во PDF онлајн?

                    

                

                
                    
                        
                    

                    
                        	Кликни на Browse копчето, или повлечи го PPT или PPTX фајлот на површината.
	Кликни на Convert коппето да почне конверзијата.
	Кога ќе заврши конвертирањето, кликни на Download за да го превземеш PDF документот локално.


                    

                

            



		
            
                
                    Висококвалитетна конверзија од PPT во PDF.

                

            

            
				
                    
                

                
                    При конвертирање на PowerPoint во PDF, распоредот и фонтовите се зачувани. Се зачувуваат и линковите. Другите корисници можат да ги гледаат презентациите во висока резолуција дури и ако немаат Microsoft PowerPoint. Сепак, тие не можат да направат промени во датотеката.

                    Овој PPT во PDF конвертор го задржува форматирањето и прикажува висококвалитетна презентација во PDF-датотека, погодна за споделување со други луѓе.

					Дополнително, можете да ги искористите предностите на другите алатки и да додадете безбедност на PDF-датотеката или да споите повеќе датотеки во една.

					Алатката за конвертирање од PPT во PDF е погодна за бизниси и поединци, како и за студенти кои често работат со PowerPoint презентации и бараат лесен начин за конвертирање на PPT во PDF онлајн и бесплатно.

                

            

		

		
             
                
                    
    
        

        Веќе гласано
        
        
         3.84 / 5  - 34
             гласови        
    



                

            

        

        


    
       
	   
          
          
          
		

		
          
            
              За Нас
              Висококвалитетни производи за завршување на работата со вашите PDF документи.

			  Конвертирајте ги вашите PDF-датотеки онлајн, бесплатно, на еколошки начин.
			 

            

            
              Навигација
              	Почетна
	За Нас
	Контакт
	Мапа на сајтот


            

            
              Приватност
              	Услови за користење
	Политика за приватност
	Подесувања за колачиња


            

            
			  Биди првиот што ќе знае
              
              Претплатете се за вестите
                   

              

          

        

       

    

    
      
        GorillaPDF © 2024

      

    








        
